
 
РЕЗУЛТАТИ 

 
 
 

Предмет:Oртодонција 1 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање:1 2  испит 
Студиска програма:  Доктори по дентална медицина 
Датум на полагање:3 20.09.2021 од 8  до 19 часот  
 
 

Реден 
број 

Број на индекс Освоени поени 

1.  6872 19 
2.  7100 36 
3.  7142 35 
4.  7358 20 
5.  7101 36 
6.  6966 44 
7.  7129 38 

 
 
Писмениот дел од Испитот  носи вкупно 50  бода. 
Минимум бодови за положување на писмениот дел од испитот изнесува 30 бода. 
Увид во тестот4 и е во  четврток  на 23.09.2021 во 9 часот. Усниот дел од испитот ќе се 
одржи во договор со наставникот. 
 
 
 
 
 

                                                                Раководител на Катедрата за Ортодонција 
Скопје, 21.09.2021                                                    Проф. д-р Лидија Кануркова 

                                                             
1 Се наведува: 1 колоквиум во летниот семестар, 2 колоквиум во летниот испитен рок, писмен дел од 
испитот во летниот испитен рок, писмен дел од испитот во есенскиот испитен рок, 1 колоквиум во 
зимскиот семестар, 2 колоквиум во зимскиот семестар, писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок.  
2 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува полагање 
на писмен дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во испитен рок. 
3 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно место 
(огласна табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од спроведената 
проверка, односно од денот на полагањето на испитот.   
4 Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и 
добиената оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите.  

 


